



## Tietoa kivusta ja kengityksestä, syksyn luennoista jäljellä kaksi

Lokakuun luennon aiheena on kaviot ja kengitys. Miten kengitys vaikuttaa hevoseen, mistä kavio-ongelmat johtuvat ja miten niihin voidaan vaikuttaa. Luennolla käydään läpi kengityksen perusteita anatomisesta näkökulmasta ja yleisiä ongelmakohtia, sekä miten niitä voidaan ratkaista. Luento pidetään Teivon raviradan kahvilassa 14.10. alkaen kello 18.

Luennoitsija on kengityssammattilainen Yvonne Julin. Julin on vuoden 2017 SM-kengittäjä, joka on kouluttautunut paljon sekä Suomessa että ulkomailla. Tällä hetkellä hän on ihan loppusuoralla vaativaa englantilaista sairaskengityksiin painottuvaa AWCF-tutkintoa. Hän on tutkinut myös paljon varsojen kavionhoitoa. Luento on suunnattu hevosenomistajille ja ammattilaisille ja se sopii niin ratsu- kuin ravihevosiin.

Marraskuun luento Akuutti kipu on itsenäinen jatko aiemmin pidettyihin Kipu1 ja Kipu2 -luentoihin. Eläinlääkäri, ELT Ann-Helena Hokkanen pitää Kipu3 -luennon 11.11. alkaen kello 18. Hevosten ja nautojen kipuun erikoistunut Hokkanen kertoo ähkykivusta ja miten erilaiset ähkyt voi tunnistaa sekä miten niitä voidaan helpottaa. Entä kuinka helpotetaan kaviokuumeen kipua tai operaation jälkeistä kipua, miten tunnistaa ja hoitaa varsan kipu ja miksi se on tärkeää.

Luennot pidetään perinteiseen tapaan Teivon ravikeskuksessa Tampereen ja Ylöjärven rajalla. Aja ensin Teivon katsomon alueelle, ei siis Tampereen klinikan ja Teivonlinnan sekä tallien alueelle. Katsomon alueelle pääset pääparkkipaikan läpi porteista kohti isoa katsomorakennusta. Luennot ovat katsomon kahviossa, johon on käynti radan puolelta, etuovista. Alueella pidetään energian säästämiseksi kevyttä valaistusta, mutta aja rohkeasti sisään alueelle.

Luentoja pääsevät kuulemaan SRL:n jäsenet viidellä eurolla. Ei-jäsenille hinta on 10 euroa. Tuotoilla katetaan luennoitsijoiden luentopalkkiot sekä matkat ja lisäksi tilaisuuden kahvitarjoilu. SRL Häme järjestää luennot yhdessä Teivon, Hämeen hevosjalostusliiton sekä Hämeen hevosenomistajien kanssa.

Tilaisuuksiin ei tarvitse ilmoittautua ennalta. Maksu suoritetaan käteisellä paikan päällä.

**Kerää porukka ja tule mukaan!**